
ZARZĄDZENIE NR 557/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projetów uchwał na XLIII Sesję Rady Miejskiej w Szepietowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada pod obrady XLIII Sesji Rady Miejskiej w Szepietowie materiały: 

1) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo; 

3) w sprawie wyrażenia zgody za zawarcie umowy określającej szczegółowe warunki powierzenia realizacji 
zadania własnego; 

4) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część działki 
o nr ew. 169/2 położonej w obrębie Wojny – Pogorzel w gminie Szepietowo 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

6) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 
w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup żywności lub posiłku; 

7) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku oraz świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych; 

8) w sprawie stanowiska dotyczącego zmiany urzędowej nawy miejscowości; 

9) w sprawie programu współpracy Gminy Szepietowo z organizacjami pozarządowymi; 

10) w sprawie dokonania zamiany nieruchomości położonych w obrębie wsi Nowe Szepietowo Podleśne. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projetów uchwał wymienienych w § 1 pkt. 1-2. 

2) Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad projetów 
uchwał wymienienych w § 1 pkt. 5-7. 

4) Zastępcy Burmistrza do przedstawienia w czasie obrad projetu uchwały wymienienej w § 1 pkt. 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FEA0E79-2953-4677-ABBA-421014119F0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


